[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КИЛЬМЕЗСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
17.02.2026                                                                                                         № 2/7
пгт Кильмезь
О внесении изменений в решение Кильмезской районной Думы от 12.10.2021 № 2/4
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 12 Регламента Кильмезской районной Думы Кировской области,  решением Кильмезской районной Думы от 24.03.2006 № 2/6 «Об утверждении  положения о постоянных депутатских комиссиях», на основании решения Кильмезской районной Думы от 23.12.2025 № 8/9 «О внесении изменений в решение Кильмезской районной Думы от 30.09.2021 № 1/8 «О депутатских постоянных комиссиях», протокола  комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку от 11.02.2026 № 1, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Кильмезской районной Думы от 12.10.2021 № 2/4 «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных депутатских комиссий» (далее - Решение) следующие изменения:
   п. 1.1. Решения изложить в новой редакции:
«1.1. по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку – Юдину Раису Михайловну, депутата по четырехмандатному Кильмезскому избирательному округу № 2;»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Кильмезской районной Думы (www.kilmezraiduma.ru)  и обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования Кильмезского муниципального района Кировской области.

Председатель Кильмезской 	Д.Т. Фатыхов
районной Думы

Глава Кильмезского района					          А.Г. Коршунов

image1.png